
770954-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 770954-2023 - Hange
Hispaania-Barcelona: Gaasiseadmete hooldusteenused
OJ S 245/2023 20/12/2023
Hanketeade – võrgustikega seotud sektorid
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/25/EL

I osa: Võrgustiku sektori hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Transports de Barcelona, SA
Riiklik registreerimisnumber: A-08016081
Postiaadress: calle 60, número 21-23 Sector A, Polígono Industrial Zona Franca
Linn: Barcelona
NUTS kood: ES511 Barcelona
Sihtnumber: 08040
Riik: Hispaania
Kontaktisik: LUCIA TORREGROSA
E-post: ltorregrosa@tmb.cat
Telefon: +34 932987000
Faks: +34 932987300

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.tmb.cat
Hankijaprofiili aadress: www.tmb.cat

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Põhitegevus
Vaba aeg, kultuur ja religioon

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
MANTENIMIENTO SISTEMAS ASPIRACIÓN GASES APARCAMIENTOS
Viitenumber: 14983808

CPV põhikood
50531200 Gaasiseadmete hooldusteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/770954-2023
mailto:ltorregrosa@tmb.cat?subject=TED
http://www.tmb.cat
http://www.tmb.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB


770954-2023 Page 2/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi võib esitada kõigile osadele

Kirjeldus

Nimetus
Lote 1: Sistemas Aspiración Gases de Escape
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
45259000 Seadmete remont ja hooldus

Täitmise koht
NUTS kood: ES511 Barcelona
Põhiline teostamise koht: Barcelona y Área metropolitana

Hanke kirjeldus
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 60
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Lote 2: Sistemas de Aspiración Centralizado
Osa nr: 2

CPV lisakood(id)
45259000 Seadmete remont ja hooldus

Täitmise koht



770954-2023 Page 3/5

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

NUTS kood: ES511 Barcelona
Põhiline teostamise koht: Barcelona y Área metropolitana

Hanke kirjeldus
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 60
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Lote 3: Extracción/Ventilación de Aparcamientos
Osa nr: 3

CPV lisakood(id)
45259000 Seadmete remont ja hooldus

Täitmise koht
NUTS kood: ES511 Barcelona
Põhiline teostamise koht: Barcelona y Área metropolitana

Hanke kirjeldus
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 60
Seda lepingut võidakse uuendada: ei



770954-2023 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.4.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Objektiivsed osalemiseeskirjad ja -kriteeriumid
Eeskirjade ja kriteeriumide loetelu ja lühikirjeldus: 
Las ofertas deberán ser entregadas mediante sobre digital. Ver Pliegos de condiciones.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 17/01/2024 09:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Katalaani keel, Hispaania keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 18/01/2024 09:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
La fecha indicada se refiere a la apertura de los sobres 1 de la licitación. Al tratarse de una 
licitación con sobre digital no se realizará acto público de apertura.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave



770954-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

Para solicitar más información pueden dirigirse al espacio habilitado en cada licitación dentro 
de la Plataforma de Contratación (Tablón de anuncios: Dudas y preguntas). Los gastos 
ocasionados por la publicación de todos los anuncios relacionados con esta licitación correrán 
a cargo del adjudicatario. Documentación disponible en la Plataforma Electrónica de 
Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Linn: Barcelona
Riik: Hispaania

Vahendusmenetluse eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Linn: Barcelona
Riik: Hispaania

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Linn: Barcelona
Riik: Hispaania

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
15/12/2023


